
UCHWAŁA Nr XI/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 18 marca 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów  

w Gminie Sędziszów Małopolski na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), 

 
Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Uchwala się i przyjmuje do realizacji program osłonowy „Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie 
Sędziszów Małopolski na rok 2025” stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 
 

§ 3 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Sportu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 


